
Tarifs cours et activités
appliqués au 1er septembre 2023

Enfants

Adultes

• Cours natation enfant 
10 cours de 30 minutes
• Stage natation vacances 
5 cours de 45 minutes

• Cours natation adulte 
10 cours de 45 minutes

• Aqua’douce, aqua’tonique et aqua’modéré 
10 séances de 45 minutes

• Aqua’training, aqua’mix  
10 séances de 45 minutes

• Location aquabike (30 minutes)
• 1 séance aquagym de 45 minutes

63€

42€

79€

79€

88€

2€
9€
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Tarifs cours et activités
appliqués au 1er septembre 2023

Groupements

ALSH

Ecoles primaires : 
• Primaire agglomération/ 1 séance
• Primaire hors agglomération/ 1 séance

Lycée, Collège : 
• Lycée, collège agglomération forfait 1/2 bassin 1 heure
• Lycée, collège hors agglomération  forfait 1/2 bassin 1 heure
• Lycée, collège agglomération par élève/ la séance
• Lycée, collège agglomération par élève/ la séance

Prestation éducateur sportif autre que primaire / 1 heure

• Agglomération
1 entrée enfant

• Hors agglomération
1 entrée enfant

• Encadrement
• Association sportive agglomération

Gratuit

2.40€

Gratuit

Gratuit
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2.00€
2.80€

16.50€
33.00€
1.80€
2.10€

32.00€



Tarifs accès bassins
appliqués au 1er septembre 2023

Accès bassin sportif et ludique

Accès bassin ludique uniquement

• Entrée tarif réduit *
• Carte 10 entrées tarif réduit*
• Carte 20 entrées tarif réduit*

• Entrée enfant ( 3-17ans)
• Carte 10 entrées enfant
• Carte 20 entrées enfant

• Entrée tarif adulte
• Carte 10 entrées adulte
• Carte 20 entrées adulte
• Carte 10 heures adulte
• Carte 20 heures adulte

• Enfant
• Adulte
• Tarif réduit

3.90€
35.00€
66.30€

2.80€
25.30€
47.80€

4.80€
43.20€
81.60€
22.70€
42.20€
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Autres tarifs

• Aquisition de la carte support
• Accompagnement personne détentrice d’une carte d’invalidité
ou carte mobilité inclusion à plus de 80%
• Attestation / test de natation enfant
• Attestation / test de natation adulte

* demandeurs d’emploi, étudiant, apprentis, RSA, invalide/handicap : présentation d’un justificatif à jour / famille nombreuse : 
tarif enfant appliqué aux parents et enfants sur présentation de la carte famille nombreuse ou du livret de famille .

2.10€
4.10€
3.10€

3.00
gratuit

2.80€
4.80€ (3.90 réduit)


